
1 

' 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
О� О Ь. 2.DL с;: 

№ '2..одU. /.& 

Об открытии Марьино - Знаменского кладбища, расположенного 

на земельных участках с кадастровыми номерами 50:09:0070423 :2989 и 

50: 11 :0020217:880, для свободных захоронений 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», 

Законом Московской области от 17.07.2007 № 115/2007-03 «О погребении и 

похоронном деле в Московской области», руководствуясь У ставом городского 

округа Красногорск Московской области, постановляю: 

1. Открыть Марьино - Знаменское кладбище, расположенное на земельных

участках с кадастровыми номерами 50:09:0070423:2989 и 50:11:0020217:880, для 

свободных захоронений. 

2. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Интернет-портал

городского округа Красногорск Московской области» по адресу: 

https://krasnogorsk-adm.ru/. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на и.о.

заместителя главы городского округа - начальника управления по безопасности 

А.В. Бутенко. 

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков 

027845 



. Ю.Г. Никифорова 

Исполнитель А.И. Папка 

Разослано: дело -2, прокуратуру, Тимошина, Бутенко, Поляков. 

1 


